

Clotrimazolum Aflofarm krem 0,01g /g 20 g



Cena: 3,49 PLN

Opis słownikowy

Producent / Marka	Aflofarm
Substancja czynna	Clotrimazolum
Typ produktu	

Opis produktu

Lek wydawany bez recepty
Clotrimazolum Aflofarm 10mg/g 20 g krem
(Clotrimazolum)
Opis produktu:

Clotrimazolum Aflofarm to produkt leczniczy do stosowania miejscowego w przypadku zakażeń grzybiczych skóry

Skład:
substancją czynną jest - klotrymazol (Clotrimazolum)
substancje pomocnicze - alkohol cetylowy, alkohol stearylowy, cetylu palmitynian, oktylododekanol, sorbitanu stearynian, polisorbat 60, alkohol benzylowy, woda oczyszczona

1 g kremu zawiera 10 mg klotrymazolu

Wskazania:
grzybica skóry rąk i stop, tułowia, podudzi i nóg wywołanych przez dermatofity
łupież pstry
zakażenia skóry i błon śluzowych zewnętrznych narządów płciowych (warg sromowych oraz napletka i żołądź) wywołanych przez drożdżaki (zakażenia takie zwane są także kandydozami)

Działanie:
przeciwgrzybicze

Dawkowanie:

Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty

krem należy nakładać cienką warstwą na zmienione chorobowo miejsca 2-3 razy na dobę
krem należy stosować jednocześnie na wszystkie zakażone miejsca
lek należy stosować na skórę przez okres 2-4 tygodni, nawet jeśli objawy choroby ustąpią
Przeciwwskazania:

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego

ciąża

laktacja

klotrymazol stosowany miejscowo na błony śluzowe zewnętrznych narządów płciowych może uszkadzać mechaniczne środki antykoncepcyjne wykonane z lateksu, a tym samym osłabiać ich skuteczność

Działania niepożądane:

Z częstością nieznaną mogą wystąpić:

reakcje uczuleniowe takie jak: duszności, zbyt niskie ciśnienie krwi, omdlenie, pokrzywka

reakcje miejscowego podrażnienia skóry, świąd, wysypka, pęcherze, złuszczenie się naskórka, uczucie bólu lub dyskomfortu, pieczenie, kłucie, obrzęk, rumień. W przypadku nasilenia się objawów podrażnienia lub gdy objawy podrażnienia nie ustąpią po kilku dniach, należy zaprzestać stosowania leku

Interakcje:

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty

klotrymazol stosowany miejscowo na błony śluzowe zewnętrznych narządów płciowych może uszkadzać mechaniczne środki antykoncepcyjne wykonane z lateksu takie jak: prezerwatywy i krążki domaciczne, a tym samym zneutralizować ich skuteczność.

Dlatego w czasie leczenia klotrymazolem i przez co najmniej 5 dni po jego zakończeniu, zaleca się stosować inne środki antykoncepcyjne. Należy skontaktować się z lekarzem w celu wyboru innej metody zapobiegania ciąży

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

nie stosować na rany i uszkodzoną skórę

nie odnotowano przypadków przedawkowania w przypadku stosowania zgodnie ze wskazaniami oraz zalecanym dawkowaniem i sposobem użycia

Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

składniki leku Clotrimazolium GSK mogą przenikać do mleka matki.

jeśli kobieta karmi piersią, powinna poradzić się lekarza przed zastosowaniem tego leku

Przechowywanie:

Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Nie przechowywać w lodówce. Nie zamrażać.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki, których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice

Dodatkowe informacje:

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd, poinformuj nas o tym.